UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 050/2009/CAV

ALTERA PORTARIA QUE

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE

SELEÇÃO DE COLEÇÕES – CAV/UDESC.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 074/2008/CAV que designa Comissão Permanente de

Seleção de Coleções, para atuar como órgão de assessoramento técnico e científico à

Biblioteca Setorial, quanto à sua composição.

2 – Incluir representante discente do Curso de Engenharia Ambiental:

 - Acad. Renata Correia – 316020825

3 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 15 de abril de 2009.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/